Página 157   20 de Maio de 2022 Nº 28.248
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 043/2022
Recebimento das propostas: a partir do dia 20 de maio de 2022, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 07 de
junho de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura
das propostas: dia 07 de junho de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília
- DF) Início da sessão de disputa de preços: 07 de junho de 2022, às

para futura e eventual aquisição de baterias para veículos e máquinas.

informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis

poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP 044/2022

Recebimento das propostas: a partir do dia 20 de maio de 2022, às 08:00
horas. (horário de Brasília - DF) Do encerramento das propostas: dia 08 de
junho de 2022, às 08:00 horas.  (horário de Brasília - DF) Data de abertura
das propostas: dia 08 de junho de 2022, às 09:00 horas. (horário de Brasília
- DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 08 de junho de 2022, às

para futura e eventual aquisição de material de limpeza, copa e cozinha.

informações poderão ser obtidas junto a Divisão de Licitações, no Paço
Municipal Euclides Horst, Av. Mato Grosso 66NE, Campo Novo do Parecis

poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1347494:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1347277:157>

CREDENCIAMENTO N° 002/2022
INEXIGIBILIDADE 010/2022

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA ATUAR
COMO PEDREIRO, SERVENTE DE PEDREIRO,  PINTOR, ELETRICISTA,
CARPINTEIRO, ENCANADOR, MONTADOR DE ESTRUTURA
METALICA, TELHADISTA, AZULEJISTA.
A Prefeitura Municipal de Campo Verde torna público o credenciamento

31.708.025/0001-78, prestar os serviços de montador de estrutura metálica,
conforme descritos no edital, sendo Credenciamento 002/2022, processo

Hélida B. M. P. Hübner - Presidente da CPL.
<END:1347277:157>

<BEGIN:1347319:157>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 055/2022

EIRELI - ME, CNPJ nº 31.865.547/0001-83, lotes 04, 10, 12, 13, 14, 15,
17, 18, 21, 24, 25, 26 e 27. Campo Verde, 19 de maio de 2022. Hélida
Hübner- Pregoeira.
<END:1347319:157>

<BEGIN:1347408:157>

AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 067/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde, através da Comissão de Licitação,
torna pública a SUSPENSÃO do REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE
DE PASSAGEIROS (VAN) E DE CAMINHÃO TIPO BAÚ, na modalidade
Pregão Eletrônico n° 067/2022 que se realizaria no dia 25 de Maio de
2022, às 09h30min (Horário de Brasília), para análise de impugnações.
Em momento oportuno será lançada uma nova data. Para esclarecimentos:

FABRÍCIA RODRIGUES ZAGO
Pregoeira

<END:1347408:157>

<BEGIN:1347415:157>

HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022

empresa para a execução de projeto de rede de distribuição de energia
elétrica e instalação de um posto de transformação para atender a Escola
Áurea Gonçalves Marqueti - Loteamento Residencial Greenville, que teve

08.226.401/0001-76, com o valor de R$ 313.200,10 (trezentos e treze mil,
duzentos reais e dez centavos). Campo Verde, 19 de maio de 2022. Hélida
B. M. P. Hübner - Presidente da CPL.
<END:1347415:157>
<BEGIN:1347420:157>

HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022

empresa para a execução de projeto de rede de distribuição de energia
elétrica e instalação de um posto de transformação para atender a Escola
Áurea Gonçalves Marqueti - Loteamento Residencial Greenville, que teve

08.226.401/0001-76, com o valor de R$ 313.200,10 (trezentos e treze mil,
duzentos reais e dez centavos). Campo Verde, 19 de maio de 2022. Hélida
B. M. P. Hübner - Presidente da CPL.
<END:1347420:157>
<BEGIN:1347492:157>

HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2022

especializada para execução de microrrevestimento em vias no perímetro

EIRELI, CNPJ nº 27.711.219/0001-55, sagrou-se vencedora com o valor
de R$ 1.516.565,39 (um milhão, quinhentos e dezesseis mil, quinhentos e
sessenta e cinco reais e trinta e nove centavos). Campo Verde, 19 de maio
de 2022. Hélida B. M. P. Hübner - Presidente da CPL.
<END:1347492:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<BEGIN:1347286:157>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2022

Nº09B/2022, ORIUNDA DO PREGÃO Nº 04/2022 DO MUNICIPIO DE

COMERCIAL EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 22.825872/0001-21,  e tem
como objeto: ADESÃO A ARP Nº09B/2022, ORIUNDA DO PREGÃO Nº

abaixo relacionada, com um Valor Global de R$ 68.750,00 (Sessenta e Oito
Mil e Setecentos Cinquenta Reais). AGRIMAQ. COMERCIAL EIRELI- EPP
CNPJ: 22.825.872/0001-21  ENDEREÇO: AV. XV DE NOVEMBRO, Nº 333

com no mínimo de 16 discos de 28 polegadas, com controle remoto.
Puma Agricula-pgacr , Marca: Puma Agricula-pgacr  Unitário R$ 68.750,00.
VALOR R$ 68.750,00  (Sessenta e Oito Mil e Setecentos Cinquenta Reais).

PREGOEIRO MUNICIPAL

<END:1347286:157>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1347338:157>

Valor: R$ 11.303,46 (onze mil, trezentos e três reais e quarenta e seis
centavos).
Fundamento legal: Art. 25, inc. II c/c art. 13, inc. VI, da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores.

Maria Lucia de Oliveira Porto
Prefeita Municipal

<END:1347338:157>